fundit alia ex oraento et plumbō sit sed est probabilis ex his attica fa hispania tertia sicalia ēt alia rufa ac splendens et aurosa que melior est et cristi appellat. alia liuida que appellatur argritis que ex argento sit z cetera.

Spuma maris qnq̄ species habet fm Aui. z Ḫrapi. z fm Ḫya. qui vocant ipsam altionium et fm Dli. q̄ similiter vo cat sed quattuo: spēs tam̄ describit supra in altionio.

Spuma nitri grece aſronitrum z arabice baurach supra in suis locis.

Spuma salis supra in sal.

Squama cuiusq; mettali vocat ara. tubel grece vero lepidos vt supra.

Squirtia vel sq̄tia vocatur ab aliquibus liquiritia fz Ḫya. flō puta.

Squilla cepe muris. ara. dicitur ansel. verum apd Aui. imitamē grecorū scribis aschil. Dli. duo eius sunt ḡia malculus albis solis feminā nigris tertiu genus est cibis ḡtum epimedū vocant angustius solio ac minus aspo z cefā. z ali) que cācidissima fuerit vtilis erit. liber antiquus campestris que rufa est vel rubra vitanda est montana que alba est potius eligenda est et cefā.

Squinantum q̄ palea camelorū dicit Ḫya. sumū nascit i partibus libie z i arabia z in babilonia verum libie nugas est. nam arabicum z babilonicū diligendū ē recens z non vetus fulū multi florū scissile purpureū tenue z odoris rosei cuius spica ḡtibus sepatā est q̄ cū fricueris manib⁹ mirificū reddit odorez ore masticat̄ mordax z calidū sentitur z. ex halauili. expositū squinantum dicit ara. adeher et dicitur thebnienecha. i. palea demecha z ē herba hñs siptes z solia dura z subtilis in capitibus ramorū habet corona pilosam q̄pū dñi flores eius h̄z radices interius alas exterius vero nigras boni odoris. nascit in biżeg z africa z cefā.

Sq̄ngib⁹ ara. syrupus acetosus siue mell̄us q̄c̄x mel siue zuchareus scangib⁹ z dicitur.

Squinus Ḫya. squini duo sunt genera vñ orig nos appellatur quia acutū caput habet. alterum vero semen hebet nigrum rotundum z crossum plusq̄ predictum z forte est tertium genus qui ni paulo crossius supradicto q̄ oloquinos dicit h̄z etiā istud semen humile supradicto z cefā. hoc ca. est de iuncō sicut p̄legenti ipsuz cū ca. de iuncō apud Hera. Aui. vero ca. huius miscuit cum ca. de squinanto q̄ patet bene consideranti in uicem ambo:ū ca. forte deceptus a similitudine nominū greco quare putauit squinatū. grecus schinos dicit iuncum.

Stachis Dli. planta pori similitudinem habens longioribus follis pluribusq̄ odoris iocundi coloris in lutum de clinantis et cetera. sed Ḫya. scori. stāquin fructex est similis prossio puta praliso quod est poruz. folia habet oblonga multa et

dura et aspera et odorata et alba et virgas multas
et una radice albidiiores prassio. nascit locis motuosis et asperis.

Stachis grece spica arista.

Stachos. g. spica nardi ut per hoc cordia praticae si
milis Almā. cū Almansore sic. g. communiter vo-
cant et nardo stachios ut habetur a **H**ys. supra
in nardo et est dictu nardi spica nos spicam nardi
dicimus.

Stacter **P**li. incidunt inquit arboris mirre a radi-
ce corticis usq; ad ramos et sic mirra manat. su-
dāt aut spōte prius q̄ incidente stante dicāt cui
nulla p̄fertur li. de doc. g. stactis sigia et stactis a
greco stacti q̄ est gutta et cassia. unde sigia stactis
et gutta idem q̄ in psalmo hēmus mirra et gutta et
cassia ḡsus h̄z smirnake stactike casio et ergo sta-
ctis et sigia idem q̄ storax liquida **C**or. cel. mirre q̄
stacte vocat **H**ya. et in ca. de mirra hoc assertit
dicit tamē q̄ p̄ expressione sit stactis ut supra i
mirra. videt tñ q̄ sigia n̄ sit ex mirra sed ex stora-
ce et infra in storax liquida.

Staphilina. g. **T**ho. **D**ris. è pastinacha agrestis q̄
multiceras dñt in oleū staphilinū i genetia mul-
onis **P**lini. staphilinō q̄ pastinacā vocant et.
supra i dauc. i anti. vli mitridato staphilini spma-

Staphili p̄t. g. **T**au. de vulva è instrumentū ad
vulnū subleuandā habet in capite quoddā cōca-
uum ad modum dimidiū corticis vue in quo po-
nuntur medicamina unde nomen.

Staphili agria vua agrestis. s. labrusce **C**ornel. cels.
viam timinias vocat.

Staphilome **T**ebo. **D**ri. staphilomata inquit que in
modū vue crepatis oculū tunice tumor erit et q̄
dam erupens et supra in ptes. et **D**emo. è le-
re tunice easus extero h̄ ante aut exesa pma
tunica vuaz silans acinuz ipsius casus extantia
hinc deniq; nomen accepit et.

Staphilodēdro **D**li. arbor silia acerī trās alpes na-
scens alba materia fert siliquas sed in his nucleo-
s sapore nucis aquellane.

Staphigria. g. sonat vua agrestis. vñ exponit apud
Hera. passile mōtane **H**ya. staphigria q̄ latini
pediculariā vocat. nascit vmbrosis locis habet
folia silia viti agresti divisa et scissa tāquaz malua
agrestis et hastas longas et erectas et migras. semē
illi sile ylati et flores q̄ semē in folliculis viridiori-
bus obrectū triuz angulorū et nigrū sed interius
albu et gustu viscidio aeri et calido. vocat arabia-
hab elras. i. ḡnu capis ppter excellentem opera-
tionem eius in caput purgatio.

Stagnū dir. **H**te. vocari ara. asebū vērūz. vocatur
rasas et aserengi minium vocatur.

Stakti grece cimis.

Staltica grece stiptica **A**ler. ca. de dissinteria p̄tisa
ne inq; p̄ seip̄as non sūt staltite et enīz larant et.
Cas. fe. capi. de tussi hūida stalticas greci constri-